证券代码：430476         证券简称：海能技术       公告编号：2022-141

海能未来技术集团股份有限公司

关于子公司获得发明专利证书的公告

一、基本情况

海能未来技术集团股份有限公司（以下简称“公司”）的全资子公司苏州新

仪科学仪器有限公司（以下简称“新仪科学”）于 2022 年 12 月 23 日收到国家知

识产权局核发的一项《发明专利证书》，具体情况如下：

发明名称：固相萃取柱的压力控制方法、系统及电子设备

专利号：ZL 2019 1 1177334.5

专利申请日：2019 年 11 月 26 日

专利权人：苏州新仪科学仪器有限公司

授权公告日：2022 年 12 月 23 日

授权公告号：CN 110764407 B

该发明专利主要应用于新仪科学的固相萃取仪产品。新仪科学获得上述专利，

符合公司业务整体发展需要，能够增强公司整体研发实力，也有利于进一步提高

子公司的研发水平，树立“新仪”品牌在样品前处理产品领域的技术优势，对促

进子公司业务的可持续发展具有积极意义。

二、备查文件

《发明专利证书》（证书号第 5661186 号）。

特此公告。

海能未来技术集团股份有限公司

董事会

2022 年 12 月 23 日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。